
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia  

Ufficio V  -  Ambito territoriale per la Provincia di Foggia 
 71122 FOGGIA - Via Telesforo, 25 -  tel. 0881/795111 

e-mail: usp.fg@istruzione.it – PEC: uspfg@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.ustfoggia.it/ 

 

  

  

 

 

IL DIRIGENTE  

 

VISTA la nota di questo UAT prot. n. 10910 del 17.9.2019, con la quale sono stati richiesti alla competente Direzione Generale di Bari, 
ulteriori posti in deroga relativi al profilo professionale di assistente amministrativo e di collaboratore scolastico, a seguito delle richieste 
di Dirigenti Scolastici che con apposita dichiarazione di responsabilità hanno evidenziato la necessità di assegnare ulteriori unità di 
personale, al fine di assicurare il corretto funzionamento delle istituzioni scolastiche; 

VISTA la nota della Direzione Generale dell’USR per la Puglia prot. n. 32022 del 21/11/2019 con cui  sono stati autorizzati  i Dirigenti  
degli Uffici Scolastici Territoriali della Regione Puglia ad istituire ulteriori posti in deroga, per la provincia di Foggia il numero è pari a  
posti 29  

                                                                        D E C R E T A 

        Per i motivi sopra elencati, per l’a. s. 2019/2020, sono istituti ulteriori 29  posti in deroga sull’organico di fatto con scadenza 
30.6.2020 distinti in 27 unità per il profilo professionale di collaboratore scolastico e 2 unità di assistente amministrativo nelle istituzioni 
scolastiche di seguito elencate: 

SCUOLA 

PROFILO 

PROFESSIONALE 

POSTI IN 

DEROGA 

FGIC83000X CS 1 

FGIC83300B CS 1 

FGIC83100Q CS 1 

FGIC84100A CS 1 

FGIC848005 CS 1 

FGIC880001 CS 1 

FGIC843002 CS 1 

FGEE099004 CS 1 

FGTD060005 CS 1 

FGIC84400T CS 1 

FGIC82300R CS 1 

FGTF18000D CS 1 

FGIC84500N CS 1 

FGMM11100C CS 1 

FGEE112009 CS 1 

FGIC85400C CS 1 

FGIC82800X CS 1 

FGIS021009 CS 1 

FGIC86800A CS 1 

FGPC180008 CS 1 

FGTF13000C CS 1 

FGIC835003 CS 1 

FGEE09700C CS 1 

FGIC80700V CS 1 

FGPS010008 CS 1 

FGIC86600P CS 1 

FGIC82400L CS 1 

FGIC820009 AA 1 

FGIC813006 AA 1 

    

IL DIRIGENTE 

                         Maria Aida Tatiana Episcopo
      

mailto:usp.fg@istruzione.it
mailto:uspfg@postacert.istruzione.it
http://www.ustfoggia.it/

		2019-11-25T10:47:53+0000
	EPISCOPO MARIA AIDA TATI


		2019-11-25T11:54:19+0100
	Foggia
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPFG.REGISTRO UFFICIALE.U.0013227.25-11-2019




